Republika e Shqiperise Tirane, me 09/06/2021
“KALLIRITARTE ” Sh.p.k.

Tirane

VENDIM ASAMBLEJE

Sot, me daten 09/06/2021 ne seline e Shogerise “KALLIRI I ARTE * Sh.p.k. e regjistruar si
person juridik me Nipt: L719040020 , e bazuar ne ligjin Nr. 9901, Dt. 14/04/2008 “Per tregtaret
dhe shoqerite tregtare i ndryshuar”:

VENDOSI

1. Mbylljen e aktivitetit te shogerise,
2. Vendosjen dhe miratimin si likujdator te kesaj shogerie Z. Erlind Gjuzi me nr ID
130702066R.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ORTAKET E SHOQERISE

ERLIND GJUZI DENIS SADUSHI
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